
 

SMLOUVA O SERVISU ELEKTRO ZAŘÍZENÍ 

uzavřená podle § 536 a násl, zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění 
 
 
 

1. Smluvní strany 
 

Zhotovitel : 

Kalužík David, Kostelní 1479/91, 74721 Kravaře – Kouty, IČ : 73001457, tel. :

 
a 
 
Objednatel : 
Buly aréna – Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, se sídlem: Kravaře, Kostelní 2075/28b,  
PSČ  747 21 
IČ: 72553995, DIČ: CZ72553995, bankovní spojení
registrovaný v OR/ŽR: KS v OVA, oddíl Pr, vložka 1108 

 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Celoroční servis elektrických zařízení v rozsahu nezbytném pro provoz zařízení, stanovený 
projektovou dokumentací, technickou zprávou, provozními předpisy nebo provozními 
podmínkami dle specifikace v rozpočtové příloze. 

2.2.  Kontrola el. připojení, měření provozních proudů. 

2.3.  Provádění oprav elektrických zařízení v případě poruchy. 

2.4.  Provádění servisní činnosti na elektrických zařízení ve smyslu Nařízení vlády č. 378/2001 Sb. 

2.5.  Práce prováděné nad rámec pravidelného servisu 

2.6.  Revize elektrických zařízení podle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 

2.7.  Revize a kontrola el.ručního nářadí a spotřebičů podle ČSN 33 1600 ed.2 

 

 

3. Místo plnění, výchozí podklady a údaje 

3.1. Umístění zařízení : Buly aréna – Aquapark Kravaře, p.o., Kostelní 2075/28b,  

3.2. Kontaktní osoby : Vít Odstrčil  Karin Weczerková    

3.3. Kontakty na osoby zhotovitele : Kalužík David, tel. 

 

 



4. Čas plnění 

 Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle čl. 2. jsou : 

 

4.1. Objednatel je povinen v termínu stanoveném v platné rozpočtové příloze zpřístupnit 
zhotoviteli zařízení, poskytnout součinnost potřebnou pro plnění předmětu této smlouvy a 
umožnit zhotoviteli plnění díla. Jestliže objednatel bude z jakéhokoliv důvodu požadovat odložení 
nebo úplné zrušení dílčího plnění předmětu smlouvy, je povinen o tom písemně vyrozumět 
zhotovitele minimálně 14 dnů před plánovaným výkonem plnění. V případě, že tak neučiní, je 
objednatel povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši 30 % z dílčí ceny plnění uvedené 
v rozpočtové příloze pro dané období. 

4.2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou 
cenu. 

 

5. Cena, platební podmínky 

5.1. Cena 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku 2.1. této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách. Její výše je stanovená provedenými 
úkony v příloze 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku 2.2. je stanovená dohodou za práci  250 
Kč/hod/1 osobu v pracovních dnech od 7-22 hod, v jiných termínech dle dohody. Cena materiálu 
a nainstalovaných náhradních dílů bude určena dle skutečné spotřeby. 

5.2. Platební podmínky 

Po skončení servisních prací je zhotovitel oprávněn na základě servisní zprávy potvrzené 
objednatelem nebo jeho oprávněným zástupcem, vystavit fakturu, splatnou v den předání 
servisní zprávy hotově. 

V případě, že zhotovitel nezapočne s pracemi v termínech stanovených v rozpočtové příloze této 
smlouvy, bude z fakturované částky odečtena smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý započatý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok zhotovitele na náhradu škody. 

 

6. Podmínky provedení díla 

6.1. Závazky objednatele : 

6.1.1. Objednatel je odpovědný za to, že průběh prací zhotovitele nebude narušován 
neoprávněnými zásahy třetích osob. 

6.1.2. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli přístup k dotčenému zařízení v předem 
dohodnutém termínu a rozsahu a také seznámit pracovníky zhotovitele s provozními 
podmínkami tak, aby nemohlo dojít ke škodám na vybavení budov nebo technologii 
výrobního procesu. 

6.1.3. Objednatel je povinen seznámit pracovníky zhotovitele s místními podmínkami BOZP a PO. 

 

6.2. Závazky zhotovitele : 

6.2.1. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků a dodržování 
předpisů BOZP a PO. 



6.2.2. Zhotovitel provede i vícepráce, které nejsou zahrnuty v předmětu smlouvy, pokud jejich 
provedení podmiňuje plnění předmětu smlouvy a tyto budou objednatelem písemně 
objednány. Tyto předem objednatelem odsouhlasené vícepráce uhradí objednatel nad cenu 
dohodnutou touto smlouvou. Výše úhrady těchto víceprací bude dohodnuta pro každý 
jednotlivý případ před jejich vlastním provedením. 

 

7. Záruka 

Zhotovitel odpovídá za všechny závady vzniklé v důsledku nekvalitního, opožděného nebo 
nedostatečného servisu. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré závady takto způsobené odstraní 
zdarma. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 

8.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu 
neurčitou. 

8.2. Smlouvu je možno ukončit jednostrannou výpovědí s výpovědní lhůtou tři měsíce, která 
počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

8.3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí přísl. ustanoveními obchodního 
zákoníku a obecně závaznými právními předpisy. 

8.4. Změnu smlouvy lze provést pouze po dohodě obou smluvních stran ve formě písemných 
číslovaných dodatků. 

8.5. Všechna data uvedená v této smlouvě jsou důvěrná a nesmějí být bez souhlasu druhé strany 
poskytnuta třetí osobě. 

8.6. Provádění servisní činnosti v rozsahu stanoveném touto smlouvou splňuje požadavky na 
bezpečný provoz a používání technických zařízení. 

 

 

 

V Kravařích dne ……………………… 

 

 

Za objednatele: Bc.Vít Odstrčil, ředitel p.o.       Za zhotovitele : David Kalužík 

 

 

 


